香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

監事辭任

溫州康寧醫院股份有限公司（「本公司」）監事會（「監事會」）謹此宣佈，張玥女士
（「張女士」）因個人事務及其他工作安排辭任本公司監事之職務，自2025年5月22
日起生效。張女士確認，彼與本公司董事會（「董事會」）或監事會並無意見分歧，
且概無有關其辭任的任何事宜須提請本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

張女士的辭任不會導致監事會人數低於法定最低人數要求，不會影響本公司及監
事會的正常運作。本公司將根據有關規定盡快完成監事的補選工作，並將適時作
出進一步公告。

本公司僅藉此機會對張女士在任期間對本公司所作出的寶貴貢獻表示衷心謝意。

承董事會
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中國•浙江
2025年5月22日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王健先生；非執
行董事為秦浩先生及李昌浩先生；及獨立非執行董事為鐘文堂女士、金玲女士及
陳世強先生。